

Investitor
Obiect

Cahul Gaz SRL

Lucrari de reparatie si finisare la incaperi, birouri si fatade ale Sucursalei Cahul Gaz

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatia garajului nr.2, SRL Cahul Gaz, Sectorul Slobozia Mare (Lucrari de
finisare in Exterior) nr. inventar 1097
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari exterioare				
1	CN11A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			91,30 42,57
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	94,60	42,57
	243011610 4070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	72,00	46,08
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
2	CN20B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (vopsirea usii)	m2			128,53 104,06
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	94,60	104,06
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	82,00	8,53
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1700	72,00	12,24
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,00
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	27,00	2,70
3	CN25A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii pe suprafete metalice executate cu vopsea anticoroziva monocomponenta pe baza de asfalt natural, uleiuri, fibre,pigmenti de	m2			177,50 81,36

1	2	3	4	5	6	7
		aluminii si solventi aplicati in 2 straturi, manual (vopsirea plasei metalice)				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8600	94,60	81,36
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,3200	27,00	8,64
	243011610 4170	Vopsea anticoroziva pe baza de asfalt natural	kg	0,8500	100,00	85,00
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
4	CN20B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Tevi metalice)	m2			128,53 104,06
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	94,60	104,06
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	82,00	8,53
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1700	72,00	12,24
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,00
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	27,00	2,70
5	CA03F n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			2 771,26 326,37
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	2 350,00	2 444,89

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)